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

Rumah Siap Bangun,Barat SMK Negri

Seyegan.Type 36-45-60/112

Hub:08812756772
3 / 00346/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU dijual Rumah Induk+Kos2an,dekat

Jl.Damai jakal Km.8,Lt:180m2 Lb:160m2,

Hrg:1,5M Ng H:082199697100

3 / 00349/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt

Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.

Hub:085100879292 -WA:085842212875

5 / 00378/0521

AC

Dikontrakan Rumah 3Kt,1Dpr,1Rtmu Jl

Solo Km 11 Grogol Kalitirto

H:081226057113/081315230982 P.Isti

3 / 00336/0521

AC

Djl Tnh Karangwaru (Brtnya Htl Tentrem)

Jln aspal simpangan,jarang ada,cck utk

Kos Eksklusive/GuessHouse/Rmh Priba-

di.Luas:200m Hub:081931750502 HP

7Jt/m Nego
5 / 00139/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Hub:

08156817645/375919
3 / 00185/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Di Barat Kampus

UAD Terpadu L 999m Hg 4Jt/m Hub:

081328475656
3 / 00272/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Dlm Lingkar Ring-

road Selatan L650m Hg 3Jt/m.Hub:

08112553693
3 / 00272/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:125Jt Dekat

Polsek Seyegan Hub:081804277730/

081328672828/087837433883

3 / 00275/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L130m2 H85Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub: 0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 00276/0521

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Tnh Pkrg SHM Dkt Rumah Sakit UGM

Kronggahan Lt473m2/Hadap Dua Muka

Cck Hunian/Kost.08122747431 Pmlk

3 / 00284/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Jl.P.Glagah 75m dr Jl

Deandels Dpn Kel Glagah LT:123m2,

SHM Cck Utk Rmh/ Ruko Hrg 325 Jt

Nego Lnsung Hub: 0817.432.891. TP

4 / 00287/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Sawah 500Rb/m2 L:9600m2 Di

Mbulu Temanggung.Hub:08133272691

atau 085725273410
3 / 00296/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 2000m Ld18m Pggr Jln Kab Kwa-

rasan Jl Godean Km4 Ke Utr 400m H:

P.Sus 081328045606 H:4Jt/m

3 / 00302/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah di Jl Rakai Hino,Perum Gu-

nung Sempu Tamantirto,Bantul. L187m2,

Hrg 2Jt/m.SHM Indahnya Tanah Diatas

Bukit menghadap Kota Jogja Dan Di-

samping Masjid Jabal Nur Jarak Wkt

29Mnt/12Km Dr Jogja.Hub:

081310435159
7 / 00321/0521

AC

Dijual Tanah Di Tepi Jl Kapten Hariyadi,

Sleman Luas 343m Harga 6,5Juta/m.Bs

Utk Ruko.H:081578790808
3 / 00324/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr1600 ld:35 SHM 275/m di depan

knt Pos Kokap Kln Progo,lbr jln8m

T:082242860009. komplek kecamatan

3 / 00334/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT 573 m Ld 16m.Pekarangan tepi Jl.

Raya Selatan POM Mindi Sukoharjo,

Ngaglik Hub:082138832886 TP
3 / 00337/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pekarangan 1500m2 Bangunan

120m Borongan 800Jt Purwobinangun

Pakem Sleman Hub:08812756772

3 / 00346/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah L:867m2,LD:18m,SHM,Candi

3slatan UII,Lingk Kost2an,Jalan 6mas-

pal,Barat TOP40.HP:085225031908

3 / 00362/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sawah L:636m2,Ld:11m,SHMS,Duwet

Sltn Pemda Sleman,Jl.Aspal 4m,Cck u/

Rmh,Hmstay,Gudng.081325461005

3 / 00362/0521

AC

Tnh SHM L:576m2 Ld:16m tepi Jln,Truk

Msk,dkt Masjid,Lok Dagen RT.3Pendo-

woharjo Sewon H:082242012226

3 / 00369/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TNH pinggir Jl.Godean Km6,5 keUtr

50m Pinggir Jl hdp Brt LT564m2 LD

15m SHM pek Nego WA.085100544243

3 / 00378/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh 1.Loks diBelakang RlCH

HOTEL&JCM (Jl.Magelang) LT:1900m2

LD:23m 2.Dijual Rmh di Blunyah de

kat  dg HotelTentrem LT:180m2 LB:

250m 3.Dijual Beberapa TnhKapling

diDekat PasarJambon LT:180m2 4.Di

Jual Tanah di Kaliurang Jl.Boyong

(Watu Tumpeng) Sltn Griya Persada

L:4169m2 LD:35m Hub:0817 5458 786

0817 0418 788 - 0811 293 266 Yka.

10 / 00378/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh tepi Aspal Jl.Sidokarto Jl.Godean
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